

Valbørne Hens Frieme, Professor
Ordre af Commendens af
Kongl. Mayts Nejs orden!

Da jeg ikke er færdig, att Prof. P. Fr. Wählberg
er kunden ind denne tid, saas jeg sende mig
til den Professor af Commendens med
indryk anstalten om at ude for mig
sig færdig. Jeg har i disse dage enfuld besættelse
med den Stats Continet, att redigere de Hoved
dele af den, hvilken jeg emottog fra
forstet til Pape Hofnaders, besidende, da jeg
forledt er vor forordnad, att ledsage Fransken
 Expeditionen gennem Lyngland.

Minna redovisning är öfren för dig af affgärderna
med Postens genoms landskapsinge Embetet
men jag vet icke om vederbörande vilja god-
göra mig för refors till Piteå, dit jag skedd
att resa af öfverstyrelsens Expeditionens rese-
plan. Då jag genom Konfjörrens ² ~~2~~ gång
och genom landskapsinge Embetet en gång em-
tagas befällning, att vara Expeditionens ledare,
utan att något uttryck uttalar. Dessa skrifvelser
om orten kunnat jag både mota den som
jag skulle jag icke annat föreställa mig, än
att den följde översta Konsten, för som jag
ansåg mig skyldig att mota den samma
att någon af Stambottens Stads förskri-
Piteå blif jag genom ledningens underord-
nad, att Expeditionen följde översta Konsten.
Dessa skrifvelser för jag icke viligen anförd uti
redovisningarna, och det tyckes vara obilligt
att jag skulle blifva känd på denna resa,
som skulle af ett förlätligh skrifvelse. Det
visade sig öfren sedan, att drott jag icke

af egens Omtænke skyldet, att gå Reputationen
till möter, ja hade jag gett ingenting skänkt
retracta till Reputationen, samt, under des officie
ela undermåtteligen eller befärlig, att jag bör
meta Reputationen. Hvarnagerst: begins af Sep
tember Månad, anton till Konefunder des 24
Augusti, eller Yumma dag, som Reputationen
komade Hvarnagerst, för begifva sig öfver
Hollan. Jag har med refan till Piter inbrats,
med vedovst 441, 44/22 utlagda pengor, af för de
återstående 68 Rdp för jag hvarst till Stab
Contoich, om ikke desä med räkna, mig till gada
för de Kläder jag, af för refan nodgor för hvarst
mig, men det Hvarnagerst, om Stab Con-
toich, Kadamater Hvarnagerst, att jag i denna
aflygsna ord, fersad med Hvar family og knegga
inbrants, ikke för radats gulla fadane Kläder
Jons ferdade, på en faders refa, der man fundom
måste mungas med bildad folk. Dette og i fjerne
Hed, hvad Jons vil refan till Piter, angaller jag
att Hvar Professoren og Commendementalk
tes förklara för Majen af Stab Contoich

1871

Skammets, ty annad fulltes jag, att jag ikke
er gang for igen egen villyda punning.

Hon Gaimond og Marnies vunde, att de anna
i vinters sefa genand alla hysmaler, og besfor
morknadene, for att tekna hys og ansette m.m.

Jag fette val att undanatta dem om tiden, när
de haft kunde besfor hysen och for att vinna
dessa till andamal, när det skulle tillvalden
när gärd, att de på ett eller annat ställe

komma i forlagning om Skjut, sålss. i de
Norra hysmalerne ikke finen, sågand Skjut
ordning. Det skulle ikke vara ofvordig for

besvinnandets af dem, förskomst, om handgöfda
gamle i vestes og hembottan hys, besfor
annodade, att alagge som hysmaler i hys.

Skjut, sålss. när man på med Refor
eller kastar.

Med djupaste vördnad og Högalobning
den äran framgärd, till Herr Friherren
Professoren, Riddaren og Commendaren

Haremande i Tornea
Lappmark den 12^{te} October.
1849.

Ödmjukt tillfrön
L. L. Kostadning.